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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ - ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU

2023-2024 Yılı Eğitim-Öğretim Dönemi 
19. Mezuniyet Töreni

İstanbul Aydın Üni-
versitesi, ABMYO 

2023-2024 Yılı Eği-
tim-Öğretim Dönemi 
19. Mezuniyet Töreni, 
29-30 Haziran 2024 
tarihlerinde Flor-
ya-Halit Aydın Yerleş-
kesinde gerçekleştiril-
di. Törene Yurt dışında 
resmi görevde olan İs-
tanbul Aydın Üniver-
sitesi (İAÜ) Mütevelli 

Heyet Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aydın video 
mesajıyla,  İAÜ Mütevelli Heyet Başkan Vekili 
Dr. Halit Fatih Aydın, İAÜ Rektör V. Prof. Dr. 
İbrahim Hakkı Aydın, rektör yardımcı-
ları, dekanlar, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler ve ai-
leleri katıldı. 

Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının 
ardından, yüksekokullar 
ve fakülteler birincileri ko-
nuşma yaparak; kendilerine 
verdikleri emeklerden dolayı İAÜ 
Mütevelli Heyet Bşk. Prof. Dr. Mustafa Aydın’ın 
şahsında tüm hocalarına teşekkürlerini sun-

du. Ardından 
kürsüye gelen 
İAÜ Rektör V.  
Prof. Dr. İb-
rahim Hakkı 
Aydın; öğren-
ciler, veliler ve 
akademisyen-
lere hitaben 
bir konuşma 
yaptı. Ardında 
İstanbul Ay-
dın Üniversi-
tesi (İAÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Aydın video mesajıyla öğrenciler, ve-
liler ve akademisyenlere hitaben bir konuşma 

yaptı.
Tören, bölüm birincilerine pla-
ketlerin verilmesi, Mezuniyet 

Kütüğü’ne isimlerin çakıl-
ması ve bayrak devir teslim 
töreniyle devam etti. Daha 
sonra ise mezun öğrenciler 

geri sayımla beraber keple-
rini büyük bir coşkuyla hava-

ya attılar. Mezuniyet töreni, toplu 
fotoğraf çekimleri ve kep atma heyecanının 
ardından son buldu.

ME ZUNİYE T
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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir Gelen Sıcak Hava Dalgası 
Hakkında DHA’ya Demeç Verdi

Sıcaklıkların mevsim normalleri-
nin üzerine çıktığı Haziran ayın-

da, önümüzdeki günlerde, İstan-
bul’un bazı bölgelerinde hissedilen 
sıcaklığın 40 derecelerin üzerine 
çıkması öngörülüyor. Sıcaklık re-

korlarını kırılabileceğini söyleyen Meteoroloji 
Mühendisi Prof. Dr. Güven Özdemir, “Şu anda 
İstanbul’da 30-32 derecelik bir sıcaklık var şu 
anda ama 40 gibi hissediliyor” dedi. Yeni sıcak-
lık rekorlarının kırılabileceğini söyleyen Gü-
ven, “Geçen sene İstanbul’da 40-41 derecelerde 
rekor kırıldı. Bu rekor galiba yenilenecek gibi 
geliyor.” diye konuştu.

Haziran ayına girilmesiyle birlikte hava sı-
caklıkları hızla yükseldi. Meteoroloji verileri-
ne göre; İstanbul başta olmak üzere Marmara 
bölgesinde bazı yerlerde hissedilen sıcaklığın 
40 derecenin üzerine çıkması öngörülüyor. 
Uzmanlar güneşin dik açıyla geldiği öğle sa-
atlerinde dışarıya çıkılmaması yönünde uyarı-
larda bulunurken, önümüzdeki günlerde hava 
sıcaklıklarının nasıl olacağı ise merak konusu. 
Mevsim normallerine göre 33-34 derece olması 
gereken hava sıcaklıkları, 3 gün boyunca 40 de-
recelere kadar yükselecek. AKOM ve uzmanlar, 

Temmuz ve Ağustos aylarında sıcaklık rekorla-
rının kırılabileceğini öngörüyor.

Mevsim normallerinin üzerinde seyreden 
hava sıcaklıklarını değerlendiren Meteorolo-
ji Mühendisi Prof. Dr. Güven Özdemir, “Yaz 
mevsimi gelince, Haziran ayı maalesef çok çıl-
gın bir sıcaklık var. Yüksek derecede bir giriş 
oldu. Bunun en önemli sebeplerinden biri; Batı 
Avrupa ve Güney Avrupa kısımlarında bir oluk 
var. Alçak basınç oluğu dediğimiz yağışlı hava 
kendini gösteriyor. Sıcaklıklar var orada ama 
bizim kadar değil. Bizde ise yüksek basınç sır-
tı şu anda etkili. Doğumuzda ise Güneydoğu 
Arabistan Yarımadası’nda yine bir oluk var. Biz 
yüksek kısmında kalıyoruz. Bundan dolayı da 
bulutsuz bir gökyüzü hemen hemen tüm yur-
dumuzda hakim. Sıcak hava, keskin sırt dedi-
ğimiz yüksek basıncın etkisinin büyük olduğu 
kısım şu anda üzerimizde. Sıcaklıkların artma 
sebebinin en önemli nedenlerinden biri de kar-
bondioksitin sera etkisi yapması ve fosil yakıt-
ların çok kullanılması” ifadelerini kullandı.

“3 gün sıcaklık pik yapacak”
Rüzgarların güney yönlü estiği dönemler-

de, Afrika sıcaklarıyla birlikte tozlu, kalitesiz 

BASIN

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir: Temmuz ve Ağustos aylarında sıcaklık rekorları görebiliriz

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir

Altan ÇİMEN - Feridun AÇIKGÖZ /İSTANBUL - (DHA)
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havanın ülkemize gele-
bileceğini vurgulayan 
Özdemir, “Şu anda dün-
den itibaren sıcaklıklar 
artmaya başladı. Rüzgar 
hızını kesti, sakin esiyor. 
Bugün ve yarın da aynı 
şekilde devam edecek, 
Perşembe günü de de-
vam edecek. En yüksek 
seviyelere kadar ulaşacak. 
Cuma gününden itibaren 
rüzgarın kuzeye dönme-
siyle birlikte sıcakların 29 

dereceye kadar gerileme ihtimali var, yağış da 
bekliyoruz. Yerel de olsa bazı bölgelerimizde, iç 
bölgelerimizde yağış da görülecek ama tabii ki 
salı, çarşamba ve perşembe günleri sıcaklık pik 
yapacak. Bundan dolayı da halkımızın dikkatli 
olmasında fayda var” diye konuştu.

“Gölgede olmakta fayda var”
Vatandaşları güneşe çıkmamaları konu-

sunda uyaran Meteoroloji uzmanı Özdemir, 
“Sabah 10.00 ile 16.00 diyelim. Çünkü 11.00 
demiyoruz artık sıcaklık çok yüksek seviye-
lere ulaştı. Gölgede olmakta fayda var. Hasta, 
kronik rahatsızlığı olanların güneşin en yoğun 
olduğu, dik geldiği zamanlarda dışarıda olma-
malarında fayda var. Bu konuda kuruluşlar bir-
kaç gün kronik hastalığı olanlara biraz tolerans 
tanıyabilirler. En önemlisi sıvı tüketmek lazım, 
bol giysiler giyilmesi lazım. Bunlara dikkat 
edilmesi lazım” dedi.

“Hissedilen sıcaklık 40 dereceleri bulacak”
Özdemir, “Sıcaklık çok yüksek, hissedilen 

sıcaklık da nemden dolayı farklı oluyor. Şu anda 
İstanbul’da 30-32 derecelik bir sıcaklık var ama 
38, 39, 40 gibi hissediliyor. Bu İstanbul’un her 
bölgesinde değil. Boğazda veya deniz kıyısında 
olan yerlerde sıcaklıklar daha düşük ama şehir 
merkezlerinde, trafiğin yoğun olduğu yerler-
de, klimaların çok yoğun kullanıldığı yerlerde 
maalesef sıcaklıklar 40 derece gibi hissediliyor. 
Normal olarak 33-34 derecelerde olması gere-
kirken sıcaklık 40 dereceleri bulacak” ifadeleri-
ni kullandı.

“Temmuz - Ağustos aylarında sıcaklık 
rekorlarını ülkemizde göreceğiz”
Temmuz ve Ağustos aylarında yeni sıcaklık 

rekorlarının kırılabileceğini söyleyen Prof. Dr. 
Özdemir, “Geçen sene İstanbul’da, 40-41 de-
recelerde rekor kırıldı. Bu rekor galiba yenile-
necek gibi geliyor, öyle gösteriyor. Çünkü daha 
Haziran ayında böyle olması, maalesef Tem-
muz - Ağustos aylarında da sıcaklık rekorlarını 
ülkemizde göreceğiz. Ağustos sıcak geçecektir. 
Sonbahar ayları biraz daha kısalmaya başladı 
veya yaz uzamaya başladı. Aradaki ilkbahar ve 
sonbahar daralmaya başladı. Eylül ayı da sıcak 
geçiyor, kurak geçiyor. Kasım ayına gibi bakı-
yorsunuz aynı şekilde. Birdenbire aralık ayın-
dan itibaren kışa girmiş oluyorsunuz. İlkbaharı 
yaşayamıyorsunuz, birdenbire yaza giriyoruz. 
Sıcaklıklar arttığından dolayı bu şekilde görü-
nüyor. Yani ülke yavaş yavaş tropikal iklime 
doğru kayıyor” diye konuştu.

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu
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“Barajlar tamamen 
dolu olsa bile 
İstanbul’da su 
yetmeyecektir”

Sıcak hava ve ya-
ğışsız geçecek yaz 
ayının susuzluk tehli-
kesini de getireceğini 
vurgulayan Özdemir, 
“İstanbul’daki baraj-
ların doluluğu aldat-
masın. Çünkü yüzde 
80’leri geçmişti, şu 
anda yüzde 76-77’lere 

kadar geriledi. Günde ortalama üç milyon 
metreküp su tüketiyoruz. Çünkü nüfus artı-
şı var. Sıcaklık da artınca tabii ki su tüketimi 
artacaktır. Bir kar kuraklığı yaşadık. İstanbul 
olarak kışın kar alamadık. Bu da yeraltı suları-
mızın tabii ki azalması demek. Yağışları müm-
kün olduğu kadar aldık ama ancak yüzde 80’e 
kadar çıkabildi. Barajların tamamı bile dolu 
olsa İstanbul’a kullanılacak su, tüketecek su 
yetmeyecektir. Çünkü günde üç milyon met-
reküp su tükettiğinizde, 360 ile çarptığınız za-
man bizim kapasitemiz 768 milyon metreküp, 
1 milyon metreküpün üzerine çıkıyor. Yani bi-
zim en az yüzde 25, yüzde 30 su açığımız var. 

Bu yüzden mümkün olduğu kadar su tasar-
rufu yapmamızda fayda var. Yeraltı suları da 
azaldı” dedi.

AKOM’dan uyarı geldi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Afet 

Koordinasyon Merkezi (AKOM), 35 derece-
nin üzerine çıkması beklenen sıcaklıklara ve 
orman yangını riskine karşı vatandaşları uyar-
dı. AKOM’dan yapılan açıklamada, İstanbul ve 
yurdun batısı ile güney bölgelerinin, Afrika ve 
Basra kökenli hava dalgalarının etkisi altına 
girdiği belirtildi. Bugünden itibaren sıcaklık-
ların 35 derecenin üzerine çıkmasının beklen-
diği bildirilen açıklamada, bunaltıcı havanın 
hafta boyunca süreceği tahmin edildiğinden, 
özellikle sıcaklığın en etkili olduğu 11.00-
16.00 saatlerinde yaşlı, hasta, hamile ve ço-
cukların güneş altında uzun süre kalmaması 
gerektiği vurguladı. Açıklamada, sıcak ve kuru 
havaya işaret edilerek, orman yangını riskinin 
de arttığı uyarısı yapıldı.

Haber Kaynağı: dha.com.tr / Altan ÇİMEN / 
11.06.2024

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu
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Grafik Tasarımı Programı

İnşaat Teknolojisi Programı

Grafik Tasarımı Programı “GRFSRG Bölüm Sergisi” Düzenledi 

Çevre Mühendisi Furkan Gültekin ile Görüşme

Grafik Tasarımı Programı tarafından 24- 
28 Haziran 2023 tarihlerinde “GRFSRG 

Bölüm Sergisi” İAÜ Halit AydınYerleşkesi D 
Blok fuaye alanında düzenlenmiştir. Sergide, 
Grafik Tasarımı Programı öğretim eleman-
larının rehberliğinde, 2023-2024 akademik 
yılı içerisinde 1. ve 2. Sınıf bölüm öğrencileri-
nin tasarlamış oldukları çeşitli grafik tasarım 
ürünleri yer almıştır. 

ABMYO İnşaat Bölümünde görevlisi Öğr. Gör. Muham-
met Aydın, Erzurum Büyükşehir Belediyesi eski Genel 

Müdürlüğü Arıtma Tesisleri Daire Başkanlığı’nda görev-
li Çevre Mühendisi Furkan Gültekin bey ile ‘’Su temini ve 
arıtma tesislerinin sektörel işleyişi, suyun kullanımı ve sür-
dürülebilirliği üzerine sektörde ara eleman ihtiyacının oldu-
ğu ve bu  konu kapsamında üniversitelerin mühendislik ve 
teknikerlik bölümlerinde su temini, içme suyu, atık sular ve 
sürdürülebilirlik konularında ders içeriklerinde genişletme 
yapılabileceği konusunda istişarelerde bulunuldu’’.

SERGİ

E TKİNLİK
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Dış Ticaret (İngilizce) Programı

Dış Ticaret Programı

Uluslararası Ders Verme Etkinliği

Ambarlı Limanı - Mardaş’ı Ziyaret

6 Mart 2024 tarihinde yayınlanan Scimago Institutions Ra-
tings’e göre Yunanistan’da 6. sırada yer alan University of 

Thessaly ile uluslararası ders verme etkiliği organize edilerek 
“A Bioeconomical Approach to Sustainability” adlı konunun 
sunumu 05 Haziran 2024 saat 17.00’de Dış Ticaret (İngilizce) 
Progrmaı Öğretim Görevlimiz Ayten Nahide Korkmaz tara-
fından gerçekleştirildi.

Dış Ticaret (TR) programı akademisyenleri Öğr. Gör. Dr. 
Özlem Şenel, Dr. Öğr.Üyesi Serap Elüstü ve Öğr. Gör. 

Dr. Zeki Tüyen), 23 Haziran 2024 Perşembe günü 1. ve 2. sınıf 
öğrencileri ile Ambarlı Limanı-Mardaş’ı ziyaret etti. Öğrenci-
lerimiz denizyolu taşımacılığı üzerinden gerçekleşen ithalat ve 
ihracat süreçleri hakkında yetkili kişiler tarafından bilgilendi-
rildi, oldukça verimli geçen bir teknik gezi gerçekleştirildi.

E TKİNLİK

GE Zİ
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Elektronik Teknolojisi Programı

Elektronik Teknolojisi Programı Öğrencilerinin  
Mezuniyet Projesi Sunumları Gerçekleştirildi

Elektronik Teknolojisi programı öğrencileri, 
“Mezuniyet Projesi” dersi kapsamında, prog-

ram öğretim elemanlarının danışmanlığında 
gerçekleştirdikleri, kullanıma hazır, donanım/
yazılım ve mekanik/elektromekanik aksamlar-
dan oluşan özgün tasarımlarını sunmuşlardır. 

Sunulan projeler arasında, 3 boyutlu yazı-
cıdan otopark otomasyonuna, otonom market 
arabasından yangın söndürme robotuna kadar 
günlük hayatta çeşitli alanlarda karşılaşılan bir-
çok problemi çözmeye yönelik tasarımlar bu-
lunmaktadır.

E TKİNLİK

Gıda Teknolojisi Programı

Öğrenci Arge Çalışmaları Tahıl Ürünleri Tadım Sunumları-3

27 Mayıs 2024 günü Gıda Teknolojisi Prog-
ramı öğretim görevlisi Meryem Baday-

man hocamızın düzenlemiş olduğu "Öğrenci 
Arge Çalışmaları Tahıl Ürünleri Tadım Su-
numları 3" etkinliği yapıldı. Okulumuzun 
öğrenci ve hocalarına farklı reçetelerde çalı-
şılmış tahıl ürünleri tadımı yapılarak öğren-
cilerin ürün geliştirme yeteneklerine katkısı 
sağlandı.

E TKİNLİK
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Turist Rehberliği Programı

Moda Tasarımı Programı

Dr. Ögr. Üyesi Gözde Özdemir Uçgun,  
TÜBİTAK 2219 Araştırma Projesini Tamamladı

Bursa AIT AI Tools

TİHCAD Başkanı Ziyareti

Turist Rehberliği Dr. Ögr. Üyesi Gözde Öz-
demir Uçgun, Amerika Temple Universit-

y’de yürüttüğü Metaverse ve Turizm sektörü 
kesişimini konu alan TÜBİTAK 2219 Araştırma 
Projesini 3 Haziran 2024 tarihinde tamamladı 
ve proje sürecinde üzerinde çalıştığı iki maka-
lesi yayımlandı. Davet üzerine, proje çıktılarını 
Colorado Mesa University, Framingham Sta-
te University, Temple University ve University 

of Massachusetts olmak üzere Amerika’daki 4 
farklı üniversiteye sunum yaparak paylaştı. 

“The Effects of Metaverse on the Tourism In-
dustry” isimli makalesi SCOPUS endeksli Jour-
nal of Metaverse adlı dergide yayımlanırken, 
“Examining the Effects of Metaverse Tourism 
on Environmental Sustainability” adlı çalışma-
sı TR Dizinde Journal of Emerging Economies 
and Policy dergisinde yayımlandı.

Yapay zeka ile ilgili Bursa AIT AI Tools firması bölüm öğrenci-
lerimize ve hocalarımıza desen uygulamaları yaparak sunum 

gerçekleştirdiler. Aynı zamanda bölümümüzün bütün stüdyoları-
nı inceleme fırsatı buldular.

TİHCAD Başkanı Sayın Ergin Aydın  
Moda Tasarım Bölümüne ziyarette bu-

lundu.

PROJE

E TKİNLİK

E TKİNLİK



Haziran 2024

10

Moda Tasarımı Programı

Işıklı Şehir Telmessos Fethiye ile İlgili Toplantı

Moda Tasarım Bölüm Showroomu Liselilere Tanıtıldı

İstanbul Modern Müzesi Gezisi

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol 
ve Öğr. Gör. Ayten Gedik, Öğr. Gör. Muhsine Gülgün 

Tekin, MHGF yönetim kurulu üyesi ve DETGİS Y.K Başkanı 
Sayın Mukaddes Başkaya ve Koreograf Sayın Asil Çağıl katı-
lımları ile Işıklı Şehir Telmessos Fethiye ile ilgili çok verimli 
bir toplantı gerçekleştirildi.

Moda Tasarım Program Öğr. Gör. Ayten Gedik ve Öğr. 
Gör. Esra Kaya tarafından Esenler Turgut Reis Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen ve Öğrencilerine Tasarım 
stüdyosu, Giysi stüdyosu, Keçe merkezi, Baskı ve Moda Tasa-
rım Bölüm Showroomu gezdirildi ve bölüm tanıtımı yapıldı.

Moda Tasarımı Programı Öğretim Görevlileri Öğr. Gör. 
Aycan Öktem, Öğr. Gör. Zuhal Deler, Öğr. Gör. Esra 

Kaya Moda Enstelasyonu  ve Sanat Yönetimi seçmeli ders kap-
samında İstanbul Modern müzesini  Moda Tasarım öğrencile-
riyle gezdiler.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Moda Tasarımı Programı

HOMETEX

Işıklı Şehir Telmessos Fethiye

Ev tekstili sektöründe dünyanın lider teks-
til firmalarını ağırlayan, Avrupa, ABD, Orta 

Doğu ve Afrika’nın en büyük tekstil buluşması 
HOMETEX, 21-25 Mayıs 2024 tarihinde İstan-
bul Fuar Merkezi’nde düzenleniyor. Ev tekstilin-
de dünyanın en prestijli fuarlarından biri olan 
HOMETEX, sektörün ulusal ve uluslararası 
oyuncularını İstanbul’da buluşturuyor.

21-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında İstanbul 
Fuar Merkezi’nde Moda Tasarımı Bölümü öğ-
rencilerinin Metraj Baskı ve Varak Baskı çalış-
malarının Öğr. Gör. M. Kerim Bayri, Öğr. Gör. 
Esra Kaya, Öğr. Gör. Necla Yılmaz katılımlarıyla 
standımızda sergisi yapıldı.

Sektörün çatı kuruluşu Türkiye Ev Tekstili 
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİ-
AD) tarafından Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
(BTSO) iştiraki KFA Fuarcılık Şirketi organi-
zasyonunda 21-25 Mayıs 2024 tarihleri arasın-
da İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen fuar-
da HOMETEX Dialogs ile sektörel konuşmalar 
ve uzman konuklarıyla Ev tekstili sektörünün 
ve meraklılarının katılım sağladığı programda 
trendler, sürdürülebilirlik, yapay zekâ, başarı 
hikayeleri, yeni hammaddeler, tasarım ve üre-
timin konuşulduğu seminerlere moda tasarım 
bölümü Hocalarımız ve öğrencilerimiz katılım 
sağladılar.

ABMYO Moda Tasarım Programı ve Moda 
ve Hazırgiyim Federasyo-

nu(MHGF) iş birliği ile Güney 
Ege Sanayi ve İş dünyası Konfe-
desayonu (GESİFED) ve Likya İş 
İnsanları Derneği (LİİDER) ev 
sahipliğinde Kayaköy Örenyeri 
Fethiye düzenlenen Işıklı Şehir 
Telmessos Fethiye Defilesi İzdi-
hamlı Seyirci İlgisi ile Birlikte 
Büyük Alkış ve Beğeni Topladı.

Moda Tasarım Bölüm Bşk. Öğr. Gör. Sayın 
Nihal Bolkol Hocamıza, MHGF 
Yön. Krl. Bşk. Sayın Hüseyin Öz-
türk, GESİFED Yön. Krl. Bşk. Sa-
yın Hakan Urhan, LİİDER Bşk. 
Sayın Volkan Büber tarafından 
plaket takdimi yapıldı. Öğr. Gör. 
Ayten Gedik, Öğr. Gör. M. Gül-
gün Tekin, Öğr. Gör. Emine Er-
yazıcı sahneye davet edilerek te-
şekkür edildi.

FUAR

DEFİLE
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Moda Tasarımı Programı

Zamansız Şehir Yıl Sonu Sergisi Açılışı

Rektör Yrd. Prof. Dr. Ali Sınağ, Rektör Yrd. 
Prof. Dr. Reşat Başer, ABMYO Müdürü 

Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı Moda Tasarım Prog-
ram Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol, Moda Ha-
zır Giyim Federasyon Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Hüseyin Öztürk, Bölüm Öğretim görev-
lileri ve üniversite öğrencilerinin katılımlarıyla 
sergi açılışı gerçekleşti.

Zamansız Şehir Yıl Sonu Sergi Ziyareti
Rektör Yrd. Prof. Dr. Ali Sınağ, Rektör Yrd. 

Prof. Dr. Reşat Başer, ABMYO Müdürü Prof. 

Dr. Mustafa Çıkrıkçı ve Moda Hazır Giyim Fe-
derasyon Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hü-
seyin Öztürk, Zamansız Şehir Temalı Yıl Sonu 
sergisinde öğrencilerimizin birbirinden yara-
tıcı ve özgün tasarımlarını inceleyerek emeği 
geçen tüm hocalararımıza ve öğrencilerimize 
teşekkürlerini ilettiler. Moda Tasarım Program 
Program Bşk. Yrd. Öğr. Gör. Ayten Gedik ko-
leksiyon hakkında bilgi verdiler. Kapadokya ta-
sarımları gerçekleştiren öğrencilerimizi tebrik 
ettiler.

SERGİ

Ramseyle Ortak Proje

Öğr. Gör. Esra KAYA ‘nın yürütmüş olduğu 
Bireysel Kostüm Tasarımı ve Kalıp Geliştir-

me dersi kapsamında Ramseyle yaptığımız or-
tak proje olan Temel Erkek Gömleği ve Havacı-
lık Temalı Tasarım Erkek Gömleği koleksiyonu  
hakkıda bilgi verdiler.

Öğr. Gör. M. Gülgün Tekin’nin yürütmüş 
olduğu Aksesur Tasarımı I ve II, Yaratıcı Yüzey 
Teknikleri, Tekstil Yüzeyleri Tasarımı dersi kap-
samında Keçe kolye, Keçe Burç Tablo, Keçe Şal-
lar ve Tasarım Çanta çalışmları  hakkıda bilgi 
verdiler.

Öğr. Gör. H. Erhan Şanal ‘ın Öğr. Gör. M. 
Gülgün Tekin ile ortak yürütmüş olduğu Temel 
Sanat Eğitimi I ve II dersi kapsamında Desen 

Raportlama çalışmaları  hakkıda bilgi verdiler.
Öğr. Gör. Aycan Öktem’in yürütmüş olduğu 

Kostüm Tarihi dersi kapsamında Minyatür Kos-
tüm çalışmaları  hakkıda bilgi verdiler.

Öğr. Gör. Emine Eryazıcı’nın yürütmüş ol-
duğu Temel Dikim Teknikleri ve Konfeksiyon 
Teknolojisi II dersi kapsamında Çanta, Kalemlik 
ve 3D Kalıp  çalışmaları  hakkıda bilgi verdiler.

Öğr. Gör. M. Kerim Bayrı’nın yürütmüş ol-
duğu Baskı Teknolojisi, Baskı Konstrüksiyonu, 
Model üretme Teknikleri, Moda İllustrasyonu 
dersi kapsamında Kapodokya temalı Varak Bas-
kı Tshırtler, Mum Kazıma Batik Tablolar, Şibori 
Boyama Kıyafetler ve Kumaş baskı çalışmaları  
hakkıda bilgi verdiler.

PROJE
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

İnşaat Sektöründe İş Kazaları

İş Güvenliğinde Sanal Gerçekliğin Önemi

MEDİTEK İSG Yazılım Kullanma Eğitimi

İBB ve İstanbul Aydın Üniversitesi’nin ortakla-
şa planladığı ‘’İnşaat Sektöründe İş Kazaları’’ 

başlıklı uluslararası karikatür yarışması ve sem-
pozyum için İş Sağlığı Güvenliği ve Meslek Has-
talıkları Araştırma Merkezi’nde bir toplantı ger-
çekleştirildi. ABMYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa 

Çıkrıkçı ve öğretim elemanlarımız ile İBB İş sağ-
lığı ve güvenliği şube müdürü Dr. Özkan Kaan 
Karadağ ve ekip arkadaşlarıyla yapılan toplantı 
çok başarılı geçti. İnşaat sektöründe yaşanan iş 
kazalarının farkındalığını artırmayı amaçlayan 
yarışmanın planlama ve organizasyonu yapıldı.

Yüksek teknoloji bilgisayarlı görüş yazılım 
sektöründe hızla büyüyen, görüntü işle-

me üzerine çalışan bir şirket olan AYVOS Bilgi 
Teknolojileri  firmasının genel müdür yardım-
cısı Ozan Adalı’nın katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlik öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 
Sensör verilerini görüntü işlenmiş verilerle bir-

leştirerek, araç türleri ve çevresel değerlerin ko-
relasyonu aracılığıyla temel ve gerçek bilgilere 
hizmet etmeyi hedefleyen bir firma olan AY-
VOS, İSG konusunda da ciddi çalışmalar yap-
maktadır. Ozan Adalı gerek staj yaparken, ge-
rekse çalışma hayatında öğrencilerimizin İSG 
konusunda farklı bir bakış açısı kazandırdı.

Meditek firmasının sahibi ve iş Güvenliği 
Uzmanı Abidin Özler sektörel sorunlar, 

çözümler ve yazılım konusundaki gelişmeler 
hakkında İSG öğrencileriyle biraraya geldi. 
Global dünyada etkisi her geçen gün artarak 
devam eden yazılım dünyasında kurumsal 
bilgi yönetim sistemleri üzerine odaklanarak, 

sektörel yazılımlar üreten bir firma olarak yola 
çıkan MEDİTEK, sektörün öncüsü olarak yo-
luna devam etmektedir. 

Öğrencilerimizle şifre paylaşarak, uygula-
malı şekilde İSG yazılımında önemli konulara 
dikkat çeken çok verimli bir eğitim gerçekleş-
tirildi.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

Dönüşen Adam İSG Eğitim Semineri

İş Güvenliği Fuar Gezisi

AMAZOİ Sanal Gerçeklik

2002 yılından bugüne İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği alanında eğitim ve da-

nışmanlık hizmetleri veren Dönüşen Adam İş 
Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitim Hizmetleri ve Yö-
netim Danışmanlığı şirketinin kurucusu Nuri 
Ersan tarafından bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Nuri Ersan; İş kazalarının hemen hemen hepsi-
nin önlenebilir olduğunu, iş kazalarının ahlaki ve 
kanuni boyutunun yanı sıra finansal boyutunun 
da olduğunu belirten konuşmasında çalışanlar 
ve yöneticiler için İSG alanında uluslararası ser-
tifika eğitimleri konusunda da bilgi vermiştir. 

İstanbul Sanayi Odası tarafından 02-04 Mayıs 
2024 tarihinde İstanbul Kongre Merkezinde 

gerçekleştirilen 2. İş Sağlığı ve Güvenliği Sem-
pozyumu İSG Öğrencileri tarafından büyük 
bir ilgi gördü. ABMYO İş Sağlığı ve Güvenli-

ği Programı öğretim elemanları ve öğrencileri 
uluslararası fuar alanını gezerek yeni teknolojik 
ürün ve hizmetleri tanıma fırsatı buldu. Ayrıca 
farklı salonlarda tüm öğrenciler ilgilerini çeken 
konularla ilgi oturumlara katıldılar.

Artırılmış gerçeklik (AR) ve sanal gerçeklik 
(VR) teknolojilerinde, AR ve VR alanın-

daki yenilikçi çözümleriyle, kullanıcıların ger-
çek dünyayı daha derinlemesine keşfetmelerini 

sağlayan AMAZOİ firmasının kurucusu Eren 
Yaşar Bey öğrencilerimize de bu deneyimi ya-
şattılar. Hem teorik hem de uygulamalı olarak 
gerçekleştirilen etkinlikte keyifli anlar yaşandı.

SEMİNER

GE Zİ

E TKİNLİK
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı

İstanbul Hezarfen Havalimanına Teknik Gezi düzenlendi 

Pilot Sariye Bercis İlik ve Levent Can Akın,  
Havacılık Hukuku Dersine Konuk Oldu 

Singapur Havayolları Pazarlama Müdürü  
Derya Pekruh Gerçeker’i Ziyaret

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı, Çatalca’da bulunan Hezarfen 

Havalimanı AYJET için gezi düzenledi. Gezi-
de havacılık alanında meraklı birçok öğrenci 
katılım sağladı. AYJET İnsan Kaynakları bi-
riminde olan değerli Ceylan Karadaş’ın reh-

berliğinde havalimanı ve uçuşlar hakkında 
detaylı bilgi öğrencilerimize aktarıldı. Ayrı-
ca pist gezileri, kuleye çıkma ve birden faz-
la uçak görme fırsatını yakalayan öğrenciler, 
uçuşları da çok yakından izleme fırsatını bul-
dular.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı Öğr. Gör. Gülcan Güzel’in vermiş 

olduğu SHUT202 Havacılık Hukuku dersine 
Pilot Sariye Bercis İlik ve Levent Can Akın 
konuk oldu. Sivil Hava Ulaştırma İşletmecili-
ği (Türkçe) Programı öğrencisi Rümeysa Hilal 

Aykaç’ın moderatörlüğünde düzenlenen ders 
içi etkinlikte havacılık alanında birçok öğrenci 
katılım sağladı. Söyleşide genel anlamda uçuş-
ların nasıl düzenlendiği, uçuş eğitimleri ve bu 
alanda tecrübelerinin neler olduğu hakkında 
detaylı bilgiler aktarıldı.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı dış paydaş ziyaretine Öğr. Gör. 

Gülcan Güzel’in ve öğrencilerimizin de katılı-
mıyla  dış paydaşımız olan Singapur Havayolla-
rı Pazarlama Müdürü Sayın Derya Pekruh Ger-

çeker’i, Dünya Ticaret Merkezindeki ofisinde 
ziyaret etti. Bu ziyarette, Güncel müfredat, staj, 
iş olanakları ve gelecekteki projeler hakkında 
konuşmalar yapıldı.

GE Zİ

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı

Etik Hayvan Hakları Kulübü ile Birlikte  
Patileri Ziyaret Ediyoruz Projesi Düzenlendi

İkinci Sınıf Öğrencileriyle Veda Kahvaltısı 

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı ve Etik Hayvan Hakları Kulübü-

nün ortak düzenlemiş olduğu sosyal sorum-
luluk projesi olan ‘’Patileri Ziyaret Ediyoruz’’ 
etkinliğine hayvan sever birçok öğrenci ile be-

raber katılım sağladı. Beylikdüzü Hayvan Ba-
rınağı ve Rehabilitasyon merkezinde düzenle-
nen bu ziyarette öğrencilerin almış olduğu yaş 
mamalar, kuru mamalar ve oyuncaklarla patili 
dostlarımıza katkı sağladılar.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı 
ikinci sınıf öğrencilerine veda kahvaltısı etkinliğini dü-

zenledi. Florya Sosyal Tesislerinde düzenlenen bu etkin-
liğe Program Başkanı Öğr. Gör. Gülcan Güzel de katılım 
sağladı. Öğrencilerin mezun olduğu bu dönemde masa-
da anılar konuşularak, başarılardan söz edilerek güzel bir 
gün geçirerek vedalaştılar.

E TKİNLİK

E TKİNLİK


